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Yttrande över remissen ”Skärpta straff för de allvarligaste formerna av immaterialrättsintrång” 

Svenska Industrins IP förening (SIPF) har tidigare tagit del av samt besvarat betänkandet ”Grovt 

upphovsrättsbrott och grovt varumärkesbrott” (SOU 2018:6).   

SIPF yttrar sig härmed över lagrådsremiss Skärpta straff för de allvarligaste formerna av 

immaterialrättsintrång. 

Om SIPF 

SIPF grundades år 1939 och har till ändamål att tillvarata den svenska industrins intressen inom 

immaterialrättens område. 

För närvarande har föreningen ca 550 medlemmar representerande ett stort antal företag och 

ombudsfirmor verksamma i Sverige, alltifrån små företag till multinationella bolag. 

Föreningen är en aktiv remissinstans för den svenska regeringen och patentverket inom det 

immaterialrättsliga området. Även internationellt är föreningen en aktiv aktör i syfte att tillvarata sina 

medlemmars intressen. Tillsammans med liknande föreningar i Europa ingår föreningen i Fédération 

Européenne des Mandataires de l'Industrie en Propriété Industrielle (FEMIPI). 

 

Yttrande över remissen 

Förslaget välkomnas av SIPF då de senaste decenniernas teknikutveckling, framför allt på det digitala 

området, i kombination med globaliseringen av många marknader har medfört att immateriella 

rättigheter får en ständigt ökad betydelse för våra medlemsbolags verksamhet.  

Samtidigt medför denna utveckling utökad möjlighet för intrångsgörare att begå storskaliga intrång i 

de immateriella rättigheterna med en faktisk ökning av såväl frekvensen som omfattningen av de 

intrångsgörande handlingarna som resultat.  

För att kunna bekämpa intrång är en lagstiftning med adekvata straffskalor och effektiva processuella 

tvångsåtgärder en absolut förutsättning.  

SIPF är även positiva till att lagrådets förslag riktar sig till samtliga immaterialrättsliga lagar, och inte 

enbart varumärkes- och upphovsrättslagen. Det skapar en enhetlighet inom de immaterialrättsliga 

lagarna och är även betydelsefullt för våra medlemsbolags verksamheter. 

Mot bakgrund av ovan välkomnar SIPF lagrådets förslag (punkterna 1 och 2) om skärpta straff för de 

allvarligaste formerna av immaterialrättsintrång.  
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